MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

_____________________________________________________________________________________
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS | IFSULDEMINAS

Avenida Maria da Conceição Santos nº 900, Bairro Parque Real, CEP: 37550-000 - Pouso Alegre/MG
Fone: (35)3427-6600  - www.poa.ifsuldeminas.edu.br

Edital de ingresso para alunos em Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC)

EDITAL N° 29 de 30 de junho de 2016 -  RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE PROFESSORES/INSTRUTORES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA (FIC) DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – EDITAL N°. 29/2016

O DIRETOR GERAL PRO -TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Núcleo Institucional de Pesquisa e Extensão (NIPE) do Campus Pouso

Alegre torna público o resultado preliminar do Edital 29/2016 SELEÇÃO DE

PROFESSORES/INSTRUTORES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA oferecidos por esse Campus em parceria com o CISSUL/SAMU – Varginha,

através de Termo de Cooperação Técnica.

PROFESSOR/INSTRUTOR – ÁREA: ENFERMAGEM

Classificação
Número para

Sorteio
Nota Nome

1º - 75 Cynthia Vieira Mendes

2º - 70 Debora  Rosalmira Teixeira

3º 1 20 Alexandre Costa Piqui

3º 2 20 Andre Godoy

4º 1 0 Sandro Ferreia do couto

4º 2 0 Luzia Patrícia de Oliveira

4º 3 0 Gislaine Aparecida Pereira

Pouso Alegre, 08 de julho de 2016

Marcelo Carvalho Bottazzini

Diretor Geral Pro-Tempore

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre